
TELHA DE AÇO ZINCADO I: 17,80%

ESPESSURA DA CHAPA: 0,65MM

H DA TELHA: 40MM

COR: BRANCA NA FACE EXTERN E

CINZA NA FACE INTERNA

TELHA DE POLICARBONATO

ALVEOLAR ESPESSURA 6MM / I:

17,80%. COR: PRATA

PERMITINDO A ENTRADA DE LUZ

NATURAL

FORRO

FECHAMENTO COM ELEMENTO

VAZADO (COBOGÓ)

20X20X15CM

MODELO Nº38 LUIZ GUICHARD &

CIA OU EQUIVALENTE TÉCNICO

VIGA DE CONCRETO

(15X40)

VER PROJETO ESTRUTURAL

BASE EM ALVENARIA

COMUM, ASSIM IREMOS

UTILIZAR APENAS BLOCOS

INTEIROS DE ELEMENTOS

VAZADOS.

1
6
0
x
2
1
0

6

5

JARDIM AUDITÓRIO
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